

各位

会社名 株式会社デジタルアドベンチャー 代表者 代表取締役社長 矢島 重比古 (JASDAQ・コード 4772) 問合せ先 管理本部長 大山 智子 TEL 03-5772-7291

韓国人気俳優 チュ・ジフン公式サイト(携帯)が ドコモ、au、Soft Bank でオープン! についてのお知らせ

この度当社がネジメントする韓国の人気俳優 チュ・ジフンの携帯公式サイト「チュ・ジフンモバイル」がドコモ、au、Soft Bank のメニューでオープンいたしましたのでお知らせいたします。

記

D.i.g.i.t.a.l Adventure

2011年11月22日

公式モバイル

株式会社デジタルアドベンチャー

韓国人気俳優 チュ・ジフン公式サイト(携帯)がドコモ、au、Soft Bank でオープン!

株式会社デジタルアドベンチャー(本社:東京都港区、代表取締役社長:矢島重比古)がマネジメントする

韓国の人気俳優 チュ・ジフンの携帯公式サイト「チュ・ジフンモバイル」がドコモ、au、 Soft Bankのメニューでついにオープンいたしました。

「チュ・ジフンモバイル」は、除隊後のチュ・ジフン氏の活動情報や本人からの定期的なメッセージ、スタッフブログをはじめ、携帯ならではの待受画像、デコメ、占いなど、デジタルコンテンツも豊富にご用意しております。サイトは月額315円(税込)での有料登録によってご利用いただけます。

サイトへのアクセス方法は下記の通りです。

【チュ・ジフン公式サイト(携帯)】

URL	http://jihoon.jp
	■ドコモ
	iメニュー>メニューリスト>芸能/グラビア>芸能/タレント/お笑い>海外芸能
	■EZweb
	au one トップ > メニューリスト > 趣味・スポーツ >
メニューから	音楽・映画・芸能情報>海外芸能
	■YAHOO!
	YAHOO!>メニューリスト>芸能・映画・音楽>
	韓流·海外芸能
	国的
月額	315円(税込)



★☆★ 掲示板に行く ★☆★

内容	除隊後のチュ・ジフン氏の活動情報 チュ・ジフンからのメッセージ スタッフブログ 待受画像 デコメ
	占いなど

【『チュ・ジフン 除隊記念ファンミーティング in ソウル』番組概要】

放送日時	2011年 12月 24日(土)15:00~
出演	チュ・ジフン
	DATV 独占。11 月 27 日ソウル延世大学 100 周年記念館で行われる
概要	チュ・ジフン除隊後初のファンミーティング、入隊していたこの2年間につ
	いてのトークやミニライブの模様をお届けします。



報道関係の方のお問い合わせ 株式会社デジタルアドベンチャー 広報部 担当:池田、江本

TEL:03-5771-2376 FAX:03-3401-3077

E-mail: press@digiadv.co.jp